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                                                STAROSTA WĘGROWSKI 
 

 

„ Co dzień, gdy przejdziesz próg, jest tyle dróg co w świat prowadzą. I znasz sto 
mądrych rad co drogę w świat wybierać radzą. I wciąż ktoś mówi ci, że właśnie w tym 

tkwi sprawy sedno, Byś mógł z tysiąca dróg wybrać tę...jedną.”  
Claude François. Przełożył Wojciech Młynarski 

 

        

Szanowni Abiturienci! 

 

Dzisiaj kończy się bardzo ważny rozdział w Waszym życiu. 

 

        Serdecznie gratuluję zakończenia edukacji wszystkim uczniom ostatnich klas szkół 

ponadpodstawowych, tym bardziej, że jej ostatnie tygodnie przypadły na okres 

wyjątkowo trudny i nieprzewidywalny. Konieczność zdalnego nauczania  

była wyzwaniem, z którego w większości wywiązaliście się wzorowo. 

 

        Wyrażam nadzieję, że podczas całego okresu nauki, zdobyliście wiedzę 

i umiejętności, które pozytywnie wpłyną na Wasze dorosłe życie. Liczę, że zachowacie 

w życzliwej pamięci lata spędzone w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Węgrowski. 

 

        Serdecznie dziękuję dyrektorom, nauczycielom i rodzicom, którzy Was wspierali 

i inspirowali do zdobywania wiedzy. 

 

        Patrząc z nadzieją na przyszłość, ufam, że sytuacja zdrowotna pozwoli w niedalekiej 

perspektywie czasowej na przystąpienie przez Was do najważniejszych egzaminów 

w życiu. Dlatego, życzę Wam drodzy Abiturienci, powodzenia na maturze oraz w czasie 

rekrutacji na studia. Tym, którzy zdecydują się na podjęcie pracy, życzę satysfakcji z jej 

wykonywania. 

 

       Wierzę, że doświadczenia ostatnich tygodni pozwolą Wam w każdym momencie 

swojego dorosłego życia doceniać to co najważniejsze. Niech Waszą dewizą życiową 

pozostanie zawsze troska o drugiego człowieka. 

 

                                                                                     

                                                                                   Z najlepszymi życzeniami 

 

                                                                                                 Starosta Węgrowski                                                           
 
 


